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Tanggal
23-09-2022
23-09-2022

23-09-2022

23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
23-09-2022
25-10-2022
25-10-2022

25-10-2022

25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022

25-10-2022

23-11-2022
23-11-2022

23-11-2022

23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022

23-11-2022

23-11-2022

23-11-2022
23-11-2022
26-12-2022

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI JANUARI 2023

NIM Nama
1612510535 Muhammad Ali Nurdin
1612510618 Herdi Rafly

Arbani Nurul Ikbal
Pamungkas

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
2012510687 Fauzan Aldi Hantoro
2014300046 Julia Putri Rahmawati
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi
2114300110 Yeni By

2114300136 Ade Irma Sapitri
2114300151 Yustinah Miswinarsih
1612510535 Muhammad Ali Nurdin
1612510618 Herdi Rafly

1712500964 Arbani Nurul Ikbal
Pamungkas

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
2012510687 Fauzan Aldi Hantoro
2014300046 Julia Putri Rahmawati
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi

1712500964

2114300136 Ade Irma Sapitri

1612510535 Muhammad Ali Nurdin
1612510618 Herdi Rafly

Arbani Nurul Ikbal
Pamungkas

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
2012510687 Fauzan Aldi Hantoro
2014300046 Julia Putri Rahmawati
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi
2114300102 Melinda Andiani Putri
2114300110 Yeni By

1712500964

2114300136 Ade Irma Sapitri

Tasya Shafa Maharani
Arifin

2114300151 Yustinah Miswinarsih
2114300185 Indira Mahesa Suyanto
1612510535 Muhammad Ali Nurdin

2114300144

Permasalahan
Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada kabar
Tidak ada kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada kabar
Tidak ada kabar
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita

Tidak ada kabar

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada kabar berita

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita

Tindak Lanjut
Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada kabar
Tidak ada kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada kabar
Tidak ada kabar
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah diingatkan agar
melakukan update
presensi ke dosen yang
bersangkutan

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita

Tidak ada kabar

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah diingatkan agar
melakukan update
presensi ke dosen yang
bersangkutan

Tidak ada kabar berita

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
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26-12-2022
26-12-2022

26-12-2022
26-12-2022
26-12-2022
26-12-2022
26-12-2022
19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

1612510618 Herdi Rafly
Arbani Nurul Ikbal

1712500964

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
2012510687 Fauzan Aldi Hantoro
2014300046 Julia Putri Rahmawati
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi
1612510535 Muhammad Ali Nurdin
1612510618 Herdi Rafly

Arbani Nurul Ikbal

1712500964

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
1812501565 Sidup Qoqo Nursidik

2014300046 Julia Putri Rahmawati

2014300053 Amalia Zainal
2114300102 Melinda Andiani Putri

2114300136 Ade Irma Sapitri

Pamungkas

Pamungkas

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Verifikasi KRS Genap

Verifikasi KRS
Tidak ada masalah

Verifikasi KRS Genap
20222023

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar

Tidak ada kabar berita
Tidak ada kabar berita
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Tidak ada kabar

Tidak ada Kabar
Tidak ada Kabar

Verifikasi KRS Genap
20222023

Verifikasi KRS
Tidak ada masalah

Verifikasi KRS Genap
20222023

Jakarta, 14-02-2023

Ferdiansyah, S.Kom.,
M.T.I



